EDITAL Nº 005/2020

CONVOCAÇÃO PARA PROVA E ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO PARA JOVEM APRENDIZ, EDITAL DE ABERTURA Nº 180/2019

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Público Para
Estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à
matéria TORNA PÚBLICO  a CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA e o
ENSALAMENTO dos candidatos aptos a participarem do Processo Seletivo para Jovem Aprendiz,
edital de abertura nº 180/2020, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Convocar os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas
através do Edital nº aaa/2020, de 07/01/2020, para a realização da prova, no dia 11 de janeiro de
2020.

    Art. 2º. A Prova será aplicada no dia 11/01/2020, às 8 horas e 15 min., nas
dependências da Escola Municipal de Excelência, com entrada pelo portão situado à Rua Antônio
Vicente Duarte. O não comparecimento do candidato no horário acima especificado implicará na
sua desclassificação. O portão será aberto às 07 horas e 30 min. e fechado às 08horas. O
candidato deverá comparecer ao local designado para a prova objetiva munido de:
a) caneta esferográfica azul ou preta;
b) Carteira de Identidade, Carteira Nacional de Habilitação com foto ou Passaporte.
Não será permitido ao candidato entrar no local de realização da prova após o horário previsto
para o fechamento do portão.

    Art. 3º. Divulgar o ensalamento dos candidatos aptos a participarem da
Prova objetiva do Processo Seletivo para Jovem Aprendiz, Edital de Abertura 180/2019,
constantes nos Anexos I a IV.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 07 de janeiro de 2020.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 005/2020

ANEXO I

SALA 01 – JOVEM APRENDIZ

INSCRIÇÃO  CANDIDATO
3741 ADRIAN LUCAS MOREIRA SANTIN
3819 ALESSANDRA MATHIAS DE RAMOS
3665 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA
3764 ALEX JUNIOR CORDEIRO ELAUTÉRIO
3696 ALEXANDRE FARIAS
3789 ALINI KOSTEK POLEZE
3734 ALISSON DA SILVA GONÇALVES
3642 AMANDA BÁRBARA DE SOUZA
3735 AMANDA CRISTINA PRUCH
3748 AMANDA GABRIELI ALVES NUNES
3823 AMANDA HELEN MAS
3717 AMANDA REGINA PRIOTTO
3739 ANA CLARA SUCHOW DE JESUS
3646 ANA CLAUDIA DE QUADROS MAJOR
3746 ANA CRISTINA DUARTE TRENTIN
3799 ANA JOAQUINA MOREIRA BRAGATO
3698 ANA PAULA DE QUADROS
3647 ANA PAULA DE QUADROS MAJOR
3688 ANA PAULA DOS SANTOS MIOTTO
3807 ANDRÉ LUKAS MARTINS
3752 ANDREI DARABAS
3783 ANDRIELLI POSSO DO AMARAL
3645 BRUNA GABRIELI DOS SANTOS
3701 CAMILA MANENTI
3779 CAMILA MONTEIRO
3710 CAMILA ZUCONELLI DA SILVA
3708 CAMILLY MOREIRA DE LIMA
3815 CARLOS ALEXANDRE DA FONSECA
3755 CARLOS GABRIEL SILVA LOURENÇO
3699 CAROLINE CAÚS DA SILVA
3682 CAUANE DE OLIVEIRA
3801 CLAISON CRUZ PEREIRA
3758 CLARISSA DAIANE NAGINSKI
3721 DALTON RODOLFO ZANCANARO
3749 DANIEL DOS SANTOS SCABENI
3826 DANIELE APARECIDA SOUZA DE QUADROS
3782 DEBORA MONTEIRO
3827 DEISE GABRIELA DE QUADROS

3754 DIEGO JOSÉ BARBOZA
3831 DIELI DOS SANTOS
3768 DIOGO DOS SANTOS LUIZ
3747 DOUGLAS DUARTE TAVARES
3732 EDENILSON JUNIOR MONTEIRO DALMASO
3771 EDUARDA APARECIDA TESTON ZENI
3772 EDUARDO JOSE TESTON ZENI
3760 EDUARDO MORAES DE LIMA
3730 ELIEZER HENRIQUE DA COSTA

SCHWALENBERG
3713 ELIZEU JOSE DA SILVA
3686 ELOISA POSPICHIL RIBEIRO
3830 EMANUELI CRISTINA CANDIAGO
3658 EMANUELLY LANG DE LIMA
3787 EMELLY EDUARDA CANDIAGO
3820 EMILLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA
3693 EMILY CAMILA MOREIRA
3743 ERICK SCOLARI FIABANE
3786 FERNANDA DA ROCHA DE LIMA
3651 FRANCISCO JUNIOR SACCON
3650 GABRIEL DA COSTA ZANATA
3655 GABRIEL FRANCISCO DA SILVA
3725 GABRIEL LUIS SCHELLE
3792 GABRIELA LOTTERMANN
3685 GABRIELI NATACHA DAVI
3797 GABRIELLA SZYMCZAK
3834 GABRIELLY CRISTINA GALIO DO AMARAL
3705 GIOVANA CALDATO GALVAO
3671 GIOVANA GILIOLI FARIAS
3720 GISELE ALANA DA CRUZ DREHMER
3757 GREICY CAROLINE DA SILVA
3667 GUILHERME RAMOS FERREIRA
3731 GUILHERME RICHETTI DA SILVA
3763 GUILHERME WILLIAN HENNIG DE CANDIDO
3822 GUSTAVO NERIS DA ROCHA
3796 GUSTAVO TAFAREL
3777 HELOISA MESSIAS
3718 HENRIQUE TAYRONE ROCHA
3670 HEVELLYN GOMES NIENDIEKER
3742 HIASMYN CHIMANSKI CASANOVA
3835 HYLLARY MIRELLA ROMANI
3824 IGOR PIASSA DA SILVA
3773 ISADORA MORENO BIDO
3817 JAINE DOS ANJOS MENEZES
3821 JAISSIELE VERONICA GOLDONI
3706 JAQUELINE CAROLINE BORN STREIT

3769 JESSE DOS SANTOS LUIZ
3818 JESSICA DOS ANJOS MENEZES
3829 JHENIFER LUIZA PICOLO
3738 JOÃO OTAVIO SUCHOW DE JESUS
3695 JOÃO VICTOR DA ROCHA DOS SANTOS
3659 JOÃO VITOR DA LUZ
3679 JOÃO VITOR RODRIGUES DOS SANTOS

EDITAL Nº 005/2020

ANEXO II

SALA 02 – JOVEM APRENDIZ

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

3767 JOCELIA BENITEZ
3811 JOELMA BATTISTUZ DE ALMEIDA
3793 JONAS BEZERRA DA SILVA
3788 JONATHAN FELLYPE FERNANDES CONSORTE
3729 JONATHAN NATANAEL DOS SANTOS
3809 JONATHAN SECCO
3756 JOSE DANIEL SILVA LOURENÇO
3657 JUAN PABLO FERREIRA DE MORAES
3802 KALYEL GUSTAVO DE CAMARGO CHECHI
3702 KAUANE BUENO RODIGHERO
3709 KAUE TAVARES
3684 KAYLANE RIBEIRO SCHLIKMANN
3814 KEILA DA MOTA MACHADO
3689 KELLY NOGUEIRA
3832 KELLY SPECHT DUARTE
3694 KIMBERLY KAUANE ROCHA DOS SANTOS
3675 LETÍCIA NOGUEIRA
3723 LUANA CAROLINE REBONATTO
3648 LUCAS DE OLIVEIRA RAMOS
3714 LUCAS FORTUNA SANGALETTI
3690 LUCAS SKAVRONSKI
3737 LUDMYLLA DUARTE HENGEM
3668 LUIDY JUNIOR BORGES BATISTA PADILHA
3762 LUÍS GUSTAVO MESSIAS
3733 LUIS HENRIQUE MONTEIRO DALMASO
3711 LUIZ FERNANDO SCOPEL DANUZO
3774 LUKAS EDUARDO BUENO
3727 MAIKELY SPECHT DUARTE
3649 MAINARA TELPIZOV DE PAULA
3790 MARCELO PATRIK DIAS DE MORAIS

EDITAL Nº 005/2020

ANEXO III

SALA 03 – JOVEM APRENDIZ

INSCRIÇÃO  CANDIDATO
3833 MARIA EDUARDA DE RAMOS
3700 MARIA EDUARDA GASPAR DA SILVA
3813 MARIA EDUARDA PEDROZO
3664 MARIANE DEZINGRINI CAVERZAN
3810 MARIANE FRANKLIN DE MATTOS
3660 MARIELE CARLOS DELGADO
3662 MATEUS JULIANO DE SOUZA LEITE
3780 MATHEUS DE AQUINO DA SILVA
3794 MATHEUS DE SOUZA GAVAZZONI
3808 MATHEUS HARTMANN
3661 MATHEUS LUIZ ALQUATTI DEZINGRINI
3722 MATHEUS SCHELLE
3652 MATHEUS SILVERIO
3704 MICHEL ASSIS DALMOLIN
3653 MICHELI NAGINSKI
3644 PAMELA DO PRADO ALVES
3724 PAMELA FERRARI
3677 PAOLA OTILIA MACHADO
3726 PEDRO HENRIQUE GALERA DA SIQUEIRA
3719 RENATA GOJ TEJ DE MORAES
3641 ROBERSON PATRICK NIENDICKER
3761 RODRIGO DIAS DUARTE
3669 ROSENILDE RAMOS
3825 RUAN LUCAS PINTO RAMOS
3691 RYAN GUSTAVO LOURENÇO
3715 SABRINA MACHADO RIBEIRO SOARES
3775 SANDRO VITOR BORGES
3785 SHAIANE DE LIMA DE OLIVEIRA
3744 SILMARA CORDEIRO HEMPEL
3778 SUELEN BONFANTI

EDITAL Nº 005/2020

ANEXO IV

SALA 04 – JOVEM APRENDIZ

INSCRIÇÃO  CANDIDATO
3770 SUELEN DE ASSIS OLIVEIRA
3663 SUELEN DE MORAES GONÇALVES
3666 TAILINE APARECIDA LUCINDO
3759 TAUANY ROBERTA LOCH
3776 TAYANE BERLANDA
3697 THAINÁ MATOS DE SOUZA
3781 THAIS DE FATIMA DALMASO
3812 THAIS DUARTE GONÇALVES
3656 THAIS EDUARDA SCOPEL
3654 THAIS ZANZOQUE
3791 THAMARA VEIGAS
3673 THIAGO LOTTERMANN
3828 THIAGO ROSA KUHN
3750 VANESSA KRUGER ALVES
3703 VICTOR FRANCISCO TAVARES DOS SANTOS
3736 VICTOR JOSE DOS SANTOS
3816 VINICIUS ALVES DOS SANTOS
3806 VITOR MATHEUS OIÇA DE OLIVEIRA
3740 WILLIAN DE OLIVEIRA
3805 WLADIMIR KAYKY KURYLO
3798 XAIANE FERREIRA
3687 YGOR GABRIEL ROQUE
3707 YURY TAVARES CASSIANO
3676 BRUNA ARAÚJO DALMAZO
3712 GILVANA MENEZES DE LIMA
3692 INDIANARA DE FÁTIMA CORREA
3680 SAMUEL ARAÚJO DALMAZO
3800 GRAZIELI DALMASO
3675 ROZANE CAMILA MULER TIEQUIM
3643 WILIAN JOSIMAR DO PRADO